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GÜNDEM: 

• Yüksekokulumuz öğrencilerinin talep ve önerilerinin alınması. 

 

10 Aralık 2025 Çarşamba günü saat 13.30’da yapılan Müdür–Öğrenci Buluşması 

sonucunda tespit edilen sorunlar ve öneriler aşağıda belirtildiği şekildedir. 

 

Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr. Zehra TÜRK yemek sorununun çözüldüğünü yemeklerin 

doyurucu, lezzetli olduğunu ve bundan sonrada düzenli bir şekilde yemek hizmetinin devam 

edeceğini bu durumdan duydukları memnuniyeti dile getirerek emeği geçenlere teşekkürlerini 

iletmişlerdir. 

 

1- Öğrenciler, kampüs içinde oturma ve dinlenme alanlarının yetersiz olduğunu 

belirterek bu alanların artırılması yönünde taleplerini dile getirmişlerdir. 

 

Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr. Zehra TÜRK, ilgili birimlerle gerekli görüşmelerin 

yapılarak oturma gruplarının çoğaltılması için gerekli işlemlerin yapılacağını ifade etmişlerdir. 

 

2- Öğrenciler, sınav aralarının uzun olduğunu sınavların mümkün olduğunca peş peşe 

yapılmasını talep edip, sınavların saat 10.00’da başlayıp başlayamayacağı yönünde 

öneride bulunmuşlardır. 

 

Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr. Zehra TÜRK, mevcut derslik kapasitesinin sınırlı 

olması nedeniyle sınavların beş derslikte yürütüldüğünü, bu durumun zaman zaman sınav 

aralarının uzun olmasına sebep olabildiğini ifade etmişlerdir. Yüksekokul Müdür Yardımcımız 

Öğr.Gör. Erhan İŞLEK ise sınav başlangıç saatlerinin belirli kurallar ve mevzuat çerçevesinde 

belirlendiğini, mevcut düzenlemelerin bu doğrultuda yapıldığını belirtmişlerdir. Ayrıca sınava 

girişlerde problemler yaşandığını sınavlara öğrenci kimlik kartı ile katılmanın zorunlu 

olduğunu ifade etmiştir. 

 

3- Öğrenciler, Aşçılık Programında dersliklerin kalabalık olması nedeniyle sınıfların 

yetersiz kaldığını dile getirmişlerdir. 

 

         Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr. Zehra TÜRK, Aşçılık Programı ve bazı programların 

tercih oranının yüksek olması sebebiyle kapasite sorunları yaşandığını, bu konuda fiziki 

iyileştirmelerin yapılmasının imkanlar dahilinde mümkün olmadığını ifade etmişlerdir. 

 

4- Öğrenciler, sınıflardaki sandalyelerin sabit olmaması ve sık sık öne kayması nedeniyle 

derslerde kullanım zorluğu yaşadıklarını belirtmişlerdir. 

 

          Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr. Zehra TÜRK, geçen dönemlerde Rektörlüğümüzün 

ilgili biriminden sandalyelerin sabitlenmesi ve gerekli tadilatların yapılması için destek 

alındığını tekrar aynı talepte bulunularak tadilatlarının yaptırılacağını ifade etmişlerdir. 



 

5- Öğrenciler, kantinin dışarıda bulunması nedeniyle özellikle soğuk havalarda sıkıntı 

yaşadıklarını, geçen yıllardaki gibi kantinin kapalı alana alınmasını talep etmişlerdir. 

 

Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr. Zehra TÜRK, kantinin üniversitemize bağlı 

Uygulama Oteli sınırları içinde bulunduğunu, kantinin iç alana taşınması yönündeki talebin 

ilgili birime iletileceğini ancak nihai kararın Uygulama Oteli yönetimine ait olduğunu 

belirtmişlerdir. Bununla ilgili kapalı bir oturma alanının yönetimce araştırılarak organize 

edilmeye çalışıldığını ifade etmişlerdir. 

 

6- Öğrenciler, sınıflara yiyecek-içecek getirilmemesi, çöplerin uygun şekilde atılması ve 

sınıf düzeninin korunması gibi konularda bazı öğrencilerin kurallara uymadığına dikkat 

çekmişlerdir. 

 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Erhan İŞLEK, öğrencilerin öğrenim gördüğü 

alanların ortak kullanım alanı olduğunu, bu nedenle temizlik ve düzenin korunmasının büyük 

önem taşıdığını ifade etmiştir. Sınıflara yiyecek ve içecek getirilmesinin haşere oluşumuna 

zemin hazırladığını belirterek bu uygulamanın öğrencilerin sağlığı ve ortamın hijyeni açısından 

kesinlikle uygun olmadığını, dolayısıyla yasaklandığını, sigara içilmesi yasak olan alanlarda 

sigara içenler hakkında ilgili kanun maddesince işlem yapılacağı bu olumsuz durumun hem 

çevresel açıdan hem de kampüs kültürü açısından son derece uygunsuz bir davranış olduğunu 

vurgulayarak temiz, güvenli ve sağlıklı bir öğrenme ortamının herkesin ortak sorumluluğunda 

olduğunu belirtmişlerdir.  

 

7- Öğrenciler, yılbaşı dönemi nedeniyle 30 ve 31 Aralık tarihlerine sınav konulmaması 

talebinde bulunmuştur. 

 

Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr. Zehra TÜRK, akademik takvimdeki sınav 

programına uyulmak zorunda olduğunu, değişiklikler yapılamayacağını yine de sınav programı 

hazırlanırken bu taleplerin dikkate alınacağını belirtmişlerdir. 

 

8- Öğrenciler, sosyal, kültürel ve eğitsel etkinliklerin artırılması yönünde taleplerini dile 

getirmişlerdir. 

 

Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr. Zehra TÜRK, sosyal etkinliklerin öğrencilerin 

motivasyonuna ve kurumsal aidiyet duygusuna katkı sağladığını bu etkinliklerin Meslek 

Yüksekokulumuzun sosyal medyalarından takip edilebileceğini kendilerinin de herhangi bir 

talepleri olduğunda danışman hocalarına iletmesiyle gerçekleştirilebileceğini ve bu faaliyetlerin 

çeşitlendirilerek artırılacağını ifade etmişlerdir. 

 

Toplantının sonunda, Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. Zehra TÜRK, 

öğrencilerin görüş ve önerilerinin yönetim açısından büyük önem taşıdığını belirterek tüm 

katılımcılara teşekkür etmiş ve toplantıyı sonlandırmıştır. 


